DAB Pumps BV behoudt zich het recht voor om zonder aankondiging wijzigingen door te voeren
KOELING, IRRIGATIE, WATERTRANSPORT, DRUKVERHOGING,
INDUSTRIELE TOEPASSINGEN
Genormaliseerde electronische
centrifugaalpompen met semi-elastische
koppeling, geschikt voor tal van industriële
toepassingen :
• toevoer van water

TECHNISCHE SPECIFICATIES - NKM-G 4 POLIG > 1450 1/min
WAAIER IN GIETIJZER
TYPE CODE
NKM-G 32-125.1/140/A/BAQE/0.25/4 1D1K11BX3
NKM-G 32-125/142/A/BAQE/ 0.37/4 1D1111B13
NKM-G 32-160.1 169/A/BAQE/0.37/4 1D1L11B13
NKM-G 32-160/169/A/BAQE/0,55/4 1D1211B23
NKM-G 32-200.1 200/A/BAQE/0,55/4 1D1M11B23
NKM-G 32-200/200/A/BAQE/ 0,75/4* 1D1311B3C
NKM-G 32-200/219/A/BAQE/ 1,1 /4* 1D1311B4C
NKM-G 40-125/115/A/BAQE/ 0.25/4 1D2111BXC
NKM-G 40-125/130/A/BAQE/ 0.37/4 1D2111B1C
NKM-G 40-125/142/A/BAQE/ 0.55/4 1D2111B2C
NKM-G 40-160/153/A/BAQE/ 0.55/4 1D2211B2C
NKM-G 40-160/166/A/BAQE/ 0.75/4* 1D2211B3C
NKM-G 40-200/200/A/BAQE/ 1,1 /4* 1D2311B4C
NKM-G 40-200/219/A/BAQE/ 1,5 /4* 1D2311B5C
NKM-G 40-250/245/A/BAQE/ 2,2 /4* 1D2411B6C
NKM-G 40-250/260/A/BAQE/ 3 /4* 1D2411B7D
ELEKTRISCHE GEGEVENS POMPGEGEVENS
DNA DNM GEW.
KGVOLTAGE
50 Hz
P2 NOMINAAL In
A
Q=m3h 0 6 12 18 24 30 36
kW HP Q=l/min 0 100 200 300 400 500 600
3 x 230 - 400 V ~ 0.25 0.33 1,2 / 0,7
H
(m)
6.2 5.8 4.2 50 32 32,8
3 x 230 - 400 V ~ 0.37 0.5 2/1,18 7 6.75 5.85 4.2 50 32 33,5
3 x 230 - 400 V ~ 0.37 0.5 2 / 1,18 8.9 8.2 4.6 50 32 35,6
3 x 230 - 400 V ~ 0.55 0.75 2,8 / 1,6 9.4 9 7.9 5.6 50 32 39,8
3 x 230 - 400 V ~ 0.55 0.75 2,8 / 1,6 12.7 11.2 7.2 50 32 45
3 x 230 - 400 V ~ 0.75 1 3,8 / 2,2 13 12.5 11.1 8.45 50 32 48,5
3 x 230 - 400 V ~ 1.1 1.5 5 / 2,9 16 15.4 14.3 12.2 50 32 51
3 x 230 - 400 V ~ 0.25 0.33 1,2/0,7 4.2 4.1 3.7 3 2.1 65 40 34,2
3 x 230 - 400 V ~ 0.37 0.5 2/1,18 5.4 5.3 5. 4.4 3.5 65 40 35,3
3 x 230 - 400 V ~ 0.55 0.75 2,9 / 1,7 6.6 6.5 6.2 5.7 4.8 65 40 39,4
3 x 230 - 400 V ~ 0.55 0.75 2,8 / 1,6 7.6 7.6 7.5 6.7 5.5 65 40 40
3 x 230 - 400 V ~ 0.75 1 3,8 / 2,2 9.2 9.2 9 8.4 7.4 5.7 65 40 41,9
3 x 230 - 400 V ~ 1.1 1.5 4,7/2,7 12.5 12.5 12.3 11.2 9.7 7.7 65 40 51
3 x 230 - 400 V ~ 1.5 2 6,2/3,6 15.6 15.6 15.3 14.7 13.4 11.8 9.8 65 40 56
3 x 230 - 400 V ~ 2.2 3 9,3 / 5,4 20.6 20.5 20.1 19.2 17.8 16 65 40 73
3 x 400 V ~ 3 4 6,8 23.3 23.1 22.8 22.2 20.8 19 65 40 75
ISOLATIE
KLASSE
DAB Pumps BV behoudt zich het recht voor om zonder aankondiging wijzigingen door te voeren
NKM-G
GENORMALISEERDE MONOBLOC CENTRIFUGAALPOMPEN
De prijs is exclusief tegenflenzen* NIEUWE MOTOR IE2
TYPE CODE
NKM-G 50-125/130/
A/BAQE/ 0.55/4 1D3111B2C
NKM-G 50-125/141/
A/BAQE/ 0.75/4* 1D3111B3C
NKM-G 50-160/161/
A/BAQE/ 1.1 /4* 1D3211B4C
NKM-G 50-160/177/
A/BAQE/ 1,5 /4* 1D3211B5C
NKM-G 50-200/210/
A/BAQE/ 2,2 /4* 1D3311B6C
NKM-G 50-200/219/
A/BAQE/ 3 /4* 1D3311B7D
NKM-G 50-250/263/
A/BAQE/ 4 /4* 1D3411B8D
NKM-G 65-125/130/
A/BAQE/ 0.75/4* 1D4111B3C
NKM-G 65-125/144/
A/BAQE/ 1.1 /4* 1D4111B4C
NKM-G 65-160/153/
A/BAQE/ 1,1 /4* 1D4211B4C
NKM-G 65-160/165/
A/BAQE/ 1,5 /4* 1D4211B5C
NKM-G 65-160/177/
A/BAQE/ 2,2 /4* 1D4211B6C
NKM-G 65-200/210/
A/BAQE/ 3 /4* 1D4311B7D
NKM-G 65-200/219/
A/BAQE/ 4 /4* 1D4311B8D
NKM-G 65-250/263/
A/BAQE/ 5,5 /4* 1D4511B9D
NKM-G 65-315/279/
A/BAQE/ 7,5 /4* 1D4511BAD
NKM-G 65-315/309/
A/BAQE/11 /4* 1D4511BBD
TECHNISCHE SPECIFICATIES - NKM-G 4 POLIG > 1450 1/min
WAAIER IN GIETIJZER
ELEKTRISCHE GEGEVENS POMPGEGEVENS
DNA DNM GEW.
KGVOLTAGE
50 Hz
P2 NOMINAAL In
A
Q=m3h 0 12 18 24 30 36 42 48 54 60 66 72 78 84 90 102 114
kW HP Q=l/min 0 200 300 400 500 600 700 800 900 10001100120013001400150017001900
3 x 230 - 400 V ~ 0.55 0.75 2,9 / 1,7
H
(m)
5.5 5.2 5 4.7 4.3 3.9 3.3 2.6 65 50 43
3 x 230 - 400 V ~ 0.75 1 3,8 / 2,2 6.5 6.3 6.1 5.8 5.5 5 4.5 3.9 65 50 43,6
3 x 230 - 400 V ~ 1.1 1.5 4,7/2,7 8.6 8.6 8.5 8.2 7.8 7.3 6.7 5.7 65 50 47
3 x 230 - 400 V ~ 1.5 2 6,2/3,6 10.7 10.7 10.7 10.5 10.2 9.8 9.2 8.3 65 50 48,5
3 x 230 - 400 V ~ 2.2 3 9,3 / 5,4 15.3 15.3 15.2 14.8 14 13.3 12.1 10.8 9.4 65 50 65
3 x 400 V ~ 3 4 6,8 16.8 16.8 16.5 16.1 15.5 14.6 13.6 12.4 10.9 65 50 68
3 x 400 V ~ 4 5.5 8,5 23.8 23.8 23.8 23.4 22.7 21.6 20.4 19 17.1 65 50 75
3 x 230 - 400 V ~ 0.75 1 3,8 / 2,2 5.1 4.9 4.8 4.75 4.7 4.4 4.2 3.8 3.4 3 2.5 80 65 58
3 x 230 - 400 V ~ 1.1 1.5 4,7/2,7 6.5 6.4 6.4 6.3 6.2 6 5.75 5.5 5.1 4.65 4.2 3.75 80 65 49,5
3 x 230 - 400 V ~ 1.1 1.5 4,7/2,7 7.4 7.4 7.3 7.15 6.9 6.65 6.25 5.8 5.3 4.4 80 65 52
3 x 230 - 400 V ~ 1.5 2 6,2 / 3,6 8.9 8.8 8.7 8.6 8.3 8 7.6 7.15 6.6 6 80 65 54
3 x 230 - 400 V ~ 2.2 3 9,2 / 5,3 10.5 10.4 10.3 10.2 9.9 9.6 9.2 8.75 8.2 7.4 6.6 80 65 62
3 x 400 V ~ 3 4 6,8 15.3 15.2 15.2 15.1 14.6 14.1 13.5 12.9 12.2 11.3 80 65 72
3 x 400 V ~ 4 5.5 8,5 17 17 16.9 16.8 16.4 16.2 15.8 15.2 14.3 13.8 12.6 80 65 77
3 x 400 V ~ 5.5 7.5 11,3 24.1 23.8 23.6 23.3 22.8 22.3 21.5 20.8 19.7 18.6 17.3 80 65 136
3 x 400 V ~ 7.5 10 14,7 27 26 25.5 25 24.5 23.6 22.7 21.5 20.2 19 80 65 157
3 x 400 V ~ 11 15 22 34.2 33.2 33 32.5 32 31.5 30.7 29.8 29 28 25 21.7 80 65 206
DAB Pumps BV behoudt zich het recht voor om zonder aankondiging wijzigingen door te voeren
De prijs is exclusief tegenflenzen* NIEUWE MOTOR IE2
> 1450 1/min
WAAIER IN GIETIJZER
NKM-G
GENORMALISEERDE MONOBLOC CENTRIFUGAALPOMPEN
TYPE CODE
NKM-G 80-160/153-
136/A/BAQE/1.5/4* 1D5211B5C
NKM-G 80-160/163/
A/BAQE/ 2,2 /4* 1D5211B6C
NKM-G 80-160/177/
A/BAQE/ 3 /4* 1D5211B7D
NKM-G 80-200/200/
A/BAQE/ 4 /4* 1D5311B8D
NKM-G 80-200/222/
A/BAQE/ 5,5 /4* 1D5311B9D
NKM-G 80-250/240/
A/BAQE/ 7,5 /4* 1D5411BAD
NKM-G 80-250/270/
A/BAQE/11 /4* 1D5411BBD
NKM-G 80-315/305/
A/BAQE/15 /4* 1D5511BCD
NKM-G 80-315/320/
A/BAQE/18,5 /4* 1D5511BDD
NKM-G 80-315/334/
A/BAQE/22 /4* 1D5511BED
TYPE CODE
NKM-G100-200/200/
A/BAQE/ 5.5 /4* 1D6311B9D
NKM-G100-200/214/
A/BAQE/ 7.5 /4* 1D6311BAD
NKM-G100-250/250/
A/BAQE/11 /4* 1D6411BBD
NKM-G100-250/270/
A/BAQE/15 /4* 1D6411BCD
NKM-G100-315/300/
A/BAQE/18.4 /4* 1D6511BDD
NKM-G100-315/316/
A/BAQE/22 /4* 1D6511BED
MODEL CODE
1D7411BCD
1D7411BDD
1D7411BED
1D8311BBD
TECHNISCHE SPECIFICATIES - NKM-G 4 POLIG
ELEKTRISCHE GEGEVENS POMPGEGEVENS
DNA DNM GEW.
KGVOLTAGE
50 Hz
P2 NOMINAAL In
A
Q=m3h 0 30 36 42 48 54 60 66 72 78 84 90 102 114 120 150 180
kW HP Q=l/min 0 500 600 700 800 900 10001100120013001400150017001900200025003000
3 x 230 - 400 V ~ 1.5 2
6,2 /
3,6
H
(m)
6.5 6.35 6.3 6.2 5.95 5.75 5.55 5.3 5 4.7 4.5 4.25 3.65 3 100 80 60
3 x 230 - 400 V ~ 2.2 3
9,3 /
5,4
8.65 8.5 8.45 8.3 8.15 7.9 7.7 7.4 7.2 6.9 6.65 6.3 5.7 4.9 4.6 100 80 71
3 x 400 V ~ 3 4 6,8 10.2 10.2 10.1 10 9.9 9.75 9.65 9.5 9.25 9 8.8 8.6 7.9 7.2 6.7 100 80 74
3 x 400 V ~ 4 5.5 8,5 13.2 13.1 13 12.9 12.8 12.7 12.4 12 11.7 11.3 10.4 9.3 8.7 100 80 102
3 x 400 V ~ 5.5 7.5 11,3 16.6 16.5 16.5 16.4 16.2 16.1 16 15.7 15.4 15 14.3 13.3 12.7 100 80 124
3 x 400 V ~ 7.5 10 14,7 20.4 20.3 20.3 20.2 20.1 20 19.9 19.8 19.5 19 18 16.7 16 100 80 152
3 x 400 V ~ 11 15 22 25.6 25.5 25.5 25.4 25.1 25 24.8 24.6 24.2 24 23 21.5 21 100 80 180
3 x 400 V ~ 15 20 29 32.9 32.7 32.6 32.6 32.5 32.4 32 31.6 30.5 29.5 28.9 24 100 80 227
3 x 400 V ~ 18.5 25 35 36.8 36.7 36.7 36.6 36.5 36.5 36.5 36.1 35.5 34.5 34 29.5 100 80 259
3 x 400 V ~ 22 30 41 41 40.8 40.8 40.7 40.6 40.6 40.4 40.2 39.8 39 38.5 34.8 29 100 80 256
ELEKTRISCHE GEGEVENS POMPGEGEVENS
DNA DNM GEW.
KGVOLTAGE
50 Hz
P2 NOMINAAL In
A
Q=m3h 0 60 66 72 78 84 90 102 114 120 150 180 210
kW HP Q=l/min 0 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1700 1900 2000 2500 3000 3500
3 x 400 V ~ 5.5 7.5 11,3
H
(m)
12.7 12.6 12.6 12.5 12.5 12.4 12.3 12 11.5 11.4 10.1 8.5 125 100 136
3 x 400 V ~ 7.5 10 14,7 15.6 15.4 15.4 15.3 15.2 15.1 15 14.7 14.5 14.3 13.3 11.6 9.8 125 100 140
3 x 400 V ~ 11 15 22 21.1 21 21 21 21 21 21 20.9 20 19.8 18 16 125 100 189
3 x 400 V ~ 15 20 29 25.5 25.5 25.5 25.5 25.3 25.1 25.1 25 24.5 24 22.5 20.5 17.5 125 100 227
3 x 400 V ~ 18.5 25 35 32 31.5 31.4 31 30.5 28.8 26 23 125 100 253
3 x 400 V ~ 22 30 41 36 35.5 35.2 35 34.6 33.2 31 28 24 125 100 261
ELEKTRISCHE GEGEVENS POMPGEGEVENS
DNA DNM GEW.
KGVOLTAGE
50 Hz
P2 NOMINAAL In
A
Q=m3h 0 102 114 120 150 180 210 240 270 300 330 360 390 420
kW HP Q=l/min 0 1700 1900 2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000 5500 6000 6500 7000
3 x 400 V ~ 15 20 29

BRONZEN WAAIER
De prijs is exclusief tegenflenzen* NIEUWE MOTOR IE2
TYPE CODE
NKM-G 32-
125.1/140/
B/BAQE /0.25/4
1D1K21BX3
NKM-G 32-125/142/
B/BAQE / 0.37/4 1D1121B13
NKM-G 32-
160.1169/
B/BAQE /0.37/4
1D1L21B13
NKM-G 32-160/169/
B/BAQE /0,55/4 1D1221B23
NKM-G 32-
200.1200/
B/BAQE /0,55/4
1D1M21B23
NKM-G 32-200/200/
B/BAQE / 0,75/4 1D1321B3C
NKM-G 32-200/219/
B/BAQE / 1,1 /4* 1D1321B4C
NKM-G 40-125/115/
B/BAQE / 0.25/4 1D2121BXC
NKM-G 40-125/130/
B/BAQE / 0.37/4 1D2121B1C
NKM-G 40-125/142/
B/BAQE / 0.55/4 1D2121B2C
NKM-G 40-160/153/
B/BAQE / 0.55/4 1D2221B2C
NKM-G 40-160/166/
B/BAQE / 0.75/4* 1D2221B3C
NKM-G 40-200/200/
B/BAQE / 1,1 /4* 1D2321B4C
NKM-G 40-200/219/
B/BAQE / 1,5 /4* 1D2321B5C
NKM-G 40-250/245/
B/BAQE / 2,2 /4* 1D2421B6C
NKM-G 40-250/260/
B/BAQE / 3 /4* 1D2421B7D
ELEKTRISCHE GEGEVENS POMPGEGEVENS
DNA DNM GEW.
KGVOLTAGE
50 Hz
P2 NOMINAAL In
A
Q=m3h 0 6 12 18 24 30 36
kW HP Q=l/min 0 100 200 300 400 500 600
3 x 230 - 400 V ~ 0.25 0.33 1,2 / 0,7
H
(m)d
6.2 5.8 4.2 50 32 32,8
3 x 230 - 400 V ~ 0.37 0.5 2/1,18 7 6.75 5.85 4.2 50 32 33,5
3 x 230 - 400 V ~ 0.37 0.5 2 / 1,18 8.9 8.2 4.6 50 32 35,6
3 x 230 - 400 V ~ 0.55 0.75 2,8 / 1,6 9.4 9 7.9 5.6 50 32 39,8
3 x 230 - 400 V ~ 0.55 0.75 2,8 / 1,6 12.7 11.2 7.2 50 32 45
3 x 230 - 400 V ~ 0.75 1 3,8 / 2,2 13 12.5 11.1 8.45 50 32 48,5
3 x 230 - 400 V ~ 1.1 1.5 5 / 2,9 16 15.4 14.3 12.2 50 32 51
3 x 230 - 400 V ~ 0.25 0.33 1,2/0,7 4.2 4.1 3.7 3 2.1 65 40 34,2
3 x 230 - 400 V ~ 0.37 0.5 2/1,18 5.4 5.3 5. 4.4 3.5 65 40 35,3
3 x 230 - 400 V ~ 0.55 0.75 2,9 / 1,7 6.6 6.5 6.2 5.7 4.8 65 40 39,4
3 x 230 - 400 V ~ 0.55 0.75 2,8 / 1,6 7.6 7.6 7.5 6.7 5.5 65 40 40
3 x 230 - 400 V ~ 0.75 1 3,8 / 2,2 9.2 9.2 9 8.4 7.4 5.7 65 40 41,9
3 x 230 - 400 V ~ 1.1 1.5 4,7/2,7 12.5 12.5 12.3 11.2 9.7 7.7 65 40 51
3 x 230 - 400 V ~ 1.5 2 6,2/3,6 15.6 15.6 15.3 14.7 13.4 11.8 9.8 65 40 56
3 x 230 - 400 V ~ 2.2 3 9,3 / 5,4 20.6 20.5 20.1 19.2 17.8 16 65 40 73
3 x 400 V ~ 3 4 6,8 23.3 23.1 22.8 22.2 20.8 19 65 40 75
DAB Pumps BV behoudt zich het recht voor om zonder aankondiging wijzigingen door te voeren
> 1450 1/min
BRONZEN WAAIER
NKM-G
GENORMALISEERDE MONOBLOC CENTRIFUGAALPOMPEN
TECHNISCHE SPECIFICATIES - NKM-G 4 POLIG
De prijs is exclusief tegenflenzen* NIEUWE MOTOR IE2
TYPE CODE
NKM-G 50-125/130/
B/BAQE / 0.55/4 1D3121B2C
NKM-G 50-125/141/
B/BAQE / 0.75/4* 1D3121B3C
NKM-G 50-160/161/
B/BAQE / 1.1 /4* 1D3221B4C
NKM-G 50-160/177/
B/BAQE / 1,5 /4* 1D3221B5C
NKM-G 50-200/210/
B/BAQE / 2,2 /4* 1D3321B6C
NKM-G 50-200/219/
B/BAQE / 3 /4* 1D3321B7D
NKM-G 50-250/263/
B/BAQE / 4 /4* 1D3421B8D
NKM-G 65-125/130/
B/BAQE / 0.75/4* 1D4121B3C
NKM-G 65-125/144/
B/BAQE / 1.1 /4* 1D4121B4C
NKM-G 65-160/153/
B/BAQE / 1,1 /4* 1D4221B4C
NKM-G 65-160/165/
B/BAQE / 1,5 /4* 1D4221B5C
NKM-G 65-160/177/
B/BAQE / 2,2 /4* 1D4221B6C
NKM-G 65-200/210/
B/BAQE / 3 /4* 1D4321B7D
NKM-G 65-200/219/
B/BAQE / 4 /4* 1D4321B8D
NKM-G 65-250/263/
B/BAQE / 5,5 /4* 1D4421B9D
NKM-G 65-315/279/
B/BAQE / 7,5 /4* 1D4521BAD
NKM-G 65-315/309/
B/BAQE /11 /4* 1D4521BBD
ELEKTRISCHE GEGEVENS POMPGEGEVENS
DNA DNM GEW.
KGVOLTAGE
50 Hz
P2 NOMINAAL In
A
Q=m3h 0 12 18 24 30 36 42 48 54 60 66 72 78 84 90 102 114
kW HP Q=l/min 0 200 300 400 500 600 700 800 900 10001100120013001400150017001900
3 x 230 - 400 V ~ 0.55 0.75 2,9 / 1,7
H
(m)
5.5 5.2 5 4.7 4.3 3.9 3.3 2.6 65 50 43
3 x 230 - 400 V ~ 0.75 1 3,8 / 2,2 6.5 6.3 6.1 5.8 5.5 5 4.5 3.9 65 50 44
3 x 230 - 400 V ~ 1.1 1.5 4,7/2,7 8.6 8.6 8.5 8.2 7.8 7.3 6.7 5.7 65 50 47
3 x 230 - 400 V ~ 1.5 2 6,2/3,6 10.7 10.7 10.7 10.5 10.2 9.8 9.2 8.3 65 50 48,5
3 x 230 - 400 V ~ 2.2 3 9,3 / 5,4 15.3 15.3 15.2 14.8 14 13.3 12.1 10.8 9.4 65 50 64
3 x 400 V ~ 3 4 6,8 16.8 16.8 16.5 16.1 15.5 14.6 13.6 12.4 10.9 65 50 68
3 x 400 V ~ 4 5.5 8,5 23.8 23.8 23.8 23.4 22.7 21.6 20.4 19 17.1 65 50 75
3 x 230 - 400 V ~ 0.75 1 3,8 / 2,2 5.1 4.9 4.8 4.75 4.7 4.4 4.2 3.8 3.4 3 2.5 80 65 58
3 x 230 - 400 V ~ 1.1 1.5 4,7/2,7 6.5 6.4 6.4 6.3 6.2 6 5.75 5.5 5.1 4.65 4.2 3.75 80 65 49,5
3 x 230 - 400 V ~ 1.1 1.5 4,7/2,7 7.4 7.4 7.3 7.15 6.9 6.65 6.25 5.8 5.3 4.4 80 65 52
3 x 230 - 400 V ~ 1.5 2 6,2 / 3,6 8.9 8.8 8.7 8.6 8.3 8 7.6 7.15 6.6 6 80 65 54
3 x 230 - 400 V ~ 2.2 3 9,2 / 5,3 10.5 10.4 10.3 10.2 9.9 9.6 9.2 8.75 8.2 7.4 6.6 80 65 62
3 x 400 V ~ 3 4 6,8 15.3 15.2 15.2 15.1 14.6 14.1 13.5 12.9 12.2 11.3 80 65 72
3 x 400 V ~ 4 5.5 8,5 17 17 16.9 16.8 16.4 16.2 15.8 15.2 14.3 13.8 12.6 80 65 77
3 x 400 V ~ 5.5 7.5 11,3 24.1 23.8 23.6 23.3 22.8 22.3 21.5 20.8 19.7 18.6 17.3 80 65 136
3 x 400 V ~ 7.5 10 14,7 27 26 25.5 25 24.5 23.6 22.7 21.5 20.2 19 80 65 157
3 x 400 V ~ 11 15 22 34.2 33.2 33 32.5 32 31.5 30.7 29.8 29 28 25 21.7 80 65 206
DAB Pumps BV behoudt zich het recht voor om zonder aankondiging wijzigingen door te voeren
NKM-G
GENORMALISEERDE MONOBLOC CENTRIFUGAALPOMPEN
TECHNISCHE SPECIFICATIES - NKM-G 4 POLIG > 1450 1/min
BRONZEN WAAIER
De prijs is exclusief tegenflenzen* NIEUWE MOTOR IE2
TYPE CODE
NKM-G 80-160/153-
136/B/BAQE/1.5/4* 1D5221B5C
NKM-G 80-160/163/
B/BAQE / 2,2 /4* 1D5221B6C
NKM-G 80-160/177/
B/BAQE / 3 /4* 1D5221B7D
NKM-G 80-200/200/
B/BAQE / 4 /4* 1D5321B8D
NKM-G 80-200/222/
B/BAQE / 5,5 /4* 1D5321B9D
NKM-G 80-250/240/
B/BAQE / 7,5 /4* 1D5421BAD
NKM-G 80-250/270/
B/BAQE /11 /4* 1D5421BBD
NKM-G 80-315/305/
B/BAQE /15 /4* 1D5521BCD
NKM-G 80-315/320/
B/BAQE /18,5 /4* 1D5521BDD
NKM-G 80-315/334/
B/BAQE /22/4* 1D5521BED
MODEL CODE
NKM-G100-200/200/
B/BAQE /5.5 /4* 1D6321B9D
NKM-G100-200/214/
B/BAQE / 7.5 /4* 1D6321BAD
NKM-G100-250/250/
B/BAQE /11 /4* 1D6421BBD
NKM-G100-250/270/
B/BAQE /15 /4* 1D6421BCD
NKM-G100-315/300/
B/BAQE /18.5 /4* 1D6521BDD
NKM-G100-315/316/
B/BAQE /22 /4* 1D6521BED
MODEL CODE
NKM-G125-250/243/
B/BAQE /15 /4* 1D7421BCD
NKM-G125-250/256/
B/BAQE /18,5 /4* 1D7421BDD
NKM-G125-250/266/
B/BAQE /22 /4* 1D7421BED
NKM-G150-200/218/
B/BAQE /11 /4* 1D8321BBD
ELEKTRISCHE GEGEVENS POMPGEGEVENS
DNA DNM GEW.
KGVOLTAGE
50 Hz
P2 NOMINAAL In
A
Q=m3h 0 30 36 42 48 54 60 66 72 78 84 90 102 114 120 150 180
kW HP Q=l/min 0 500 600 700 800 900 10001100120013001400150017001900200025003000
3 x 230 - 400 V ~ 1.5 2 6,2 / 3,6
H
(m)
6.5 6.35 6.3 6.2 5.95 5.75 5.55 5.3 5 4.7 4.5 4.25 3.65 3 100 80 60
3 x 230 - 400 V ~ 2.2 3 9,3 / 5,4 8.65 8.5 8.45 8.3 8.15 7.9 7.7 7.4 7.2 6.9 6.65 6.3 5.7 4.9 4.6 100 80 71
3 x 400 V ~ 3 4 6,8 10.2 10.2 10.1 10 9.9 9.75 9.65 9.5 9.25 9 8.8 8.6 7.9 7.2 6.7 100 80 74
3 x 400 V ~ 4 5.5 8,5 13.2 13.1 13 12.9 12.8 12.7 12.4 12 11.7 11.3 10.4 9.3 8.7 100 80 103
3 x 400 V ~ 5.5 7.5 11,3 16.6 16.5 16.5 16.4 16.2 16.1 16 15.7 15.4 15 14.3 13.3 12.7 100 80 124
3 x 400 V ~ 7.5 10 14,7 20.4 20.3 20.3 20.2 20.1 20 19.9 19.8 19.5 19 18 16.7 16 100 80 152
3 x 400 V ~ 11 15 22 25.6 25.5 25.5 25.4 25.1 25 24.8 24.6 24.2 24 23 21.5 21 100 80 180
3 x 400 V ~ 15 20 29 32.9 32.7 32.6 32.6 32.5 32.4 32 31.6 30.5 29.5 28.9 24 100 80 227
3 x 400 V ~ 18.5 25 35 36.8 36.7 36.7 36.6 36.5 36.5 36.5 36.1 35.5 34.5 34 29.5 100 80 259
3 x 400 V ~ 22 30 41 41 40.8 40.8 40.7 40.6 40.6 40.4 40.2 39.8 39 38.5 34.8 29 100 80 256
ELEKTRISCHE GEGEVENS POMPGEGEVENS
DNA DNM GEW.
KGVOLTAGE
50 Hz
P2 NOMINAAL In
A
Q=m3h 0 60 66 72 78 84 90 102 114 120 150 180 210